Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты - Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2023                                                                                               № 31
с. Нялинское
О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения Нялинское

от 19.07.2023 № 18 «Об утверждении Правил
использования водных объектов   общего пользования,
расположенных на территории сельского поселения Нялинское
для личных и бытовых нужд, включая обеспечение
свободного доступа граждан к водным объектам
общего пользования и их береговым полосам, и
информирование населения об ограничениях
водопользования на водных объектах общего
пользования, расположенных на межпоселенческих
границах сельского поселения Нялинское»
В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения Нялинское в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Нялинское,
1. Постановление администрации сельского поселения Нялинское от 19.07.2023 № 18 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Нялинское для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, и информирование населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на межпоселенческих границах сельского поселения Нялинское» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское                                  А.В. Кузнецов